



Falownica do włosów WAVER - FOX



310,00 zł (brutto)

Fox WAVER falownica do włosów

Fox WAVER falownica to profesjonalne urządzenie, które idealnie sprawdzi się zarówno w salonie fryzjerskim, jak i w domowym użytkowaniu. Dzięki nowoczesnej konstrukcji oraz zastosowaniu wysokiej jakości materiałów, falownica gwarantuje niezawodność i trwałość, zapewniając świetne rezultaty przez długi czas. Jest to narzędzie stworzone z myślą o osobach, które oczekują perfekcyjnych fal i loków przy każdej stylizacji.

Falownica Fox WAVER została wyposażona w tytanowe płytki, które są wyjątkowo odporne na ścieranie oraz działanie wysokich temperatur. Dzięki temu urządzenie jest nie tylko trwałe, ale i bezpieczne dla struktury włosów. Tytan doskonale przewodzi ciepło, co pozwala na równomierne rozprowadzanie temperatury, chroniąc włosy przed nadmiernym przegrzaniem i uszkodzeniem.

Jednym z kluczowych atutów falownicy jest regulacja temperatury w zakresie od 150 do 230°C. Dzięki szerokiemu wachlarzowi temperatur urządzenie jest odpowiednie do każdego rodzaju włosów – od cienkich po grube i trudne do ułożenia. Dostosowanie temperatury pozwala uzyskać perfekcyjny efekt bez ryzyka zniszczenia struktury włosów.

Wysoka jakość wykonania, obrotowy kabel o długości 3 metrów oraz funkcjonalność uchwytu do zawieszenia sprawiają, że korzystanie z falownicy jest wyjątkowo wygodne. Kabel o dużej długości zapewnia swobodę ruchu, co jest szczególnie ważne w przypadku długotrwałej stylizacji, a także w profesjonalnym salonie fryzjerskim.

Parametry techniczne falownicy Fox WAVER:

- **Napięcie:** 230V – idealne do użytku w Polsce oraz wielu innych krajach.
- **Regulacja temperatury:** Zakres od 150°C do 230°C, umożliwiający precyzyjne dopasowanie temperatury do rodzaju włosów i pożądanego efektu.

- **Obrotowy kabel:** 3 metry długości – zapewnia wygodę użytkowania i pełną mobilność, niezależnie od tego, czy używasz falownicy w salonie fryzjerskim, czy w domu.
- **Uchwyt do zawieszenia:** Ułatwia przechowywanie falownicy, oszczędzając miejsce w salonie i zapobiegając uszkodzeniom urządzenia.
 - **Moc:** 68W – optymalna moc dla szybkiego i efektywnego nagrzewania się urządzenia.
- **Średnica płytek:** 14mm – idealna do tworzenia pięknych fal i loków o naturalnym wygładzie.

Falownica Fox WEVER to urządzenie, które łączy w sobie wysoką jakość wykonania, nowoczesne technologie i funkcjonalność, gwarantując zadowolenie z każdego użycia. Dzięki niej stworzysz idealne loki i fale w krótkim czasie, ciesząc się efektami, które utrzymują się przez cały dzień. Niezależnie od tego, czy używasz jej profesjonalnie w salonie, czy prywatnie w domu, Fox WEVER spełni wszystkie Twoje oczekiwania.